DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDADE CRONOLÓGICA:
MELHOR PREDITOR PARA INCAPACIDADE NA MOBILIDADE de autoria de PAOLA
MIQUILINI BUENO, LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, VANESSA SILVA DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10197

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10197